
尼崎市立塚口中学校　

学校行事 生徒活動

1 日

2 月
逆校時
⑥生徒会役員選挙

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土
親子凧揚げ大会
（～13:30グランド・体育館）

8 日

9 月 水⑤

10 火

11 水

12 木

13 金
金⑤②③④①⑥
午後1年自転車安全教室

14 土

15 日

16 月 個人懇談（１）　月③④⑤⑥ 45分授業×4校時　短縮授業 昼食×　パン自由買い○

17 火 個人懇談（２）　火①②③④ 45分授業×4校時　短縮授業 昼食×　パン自由買い○

18 水 個人懇談（３）　水①②③④ 45分授業×4校時　短縮授業 昼食×　パン自由買い○

19 木
個人懇談（４）　時間割は学年回し
午前1年わくわくオーケストラ
午前3年球技大会

45分授業×4校時　短縮授業 昼食×　パン自由買い○

20 金 個人懇談（５）　金①②③④ 45分授業×4校時　短縮授業 昼食×　パン自由買い○

21 土

22 日

23 月
個人懇談（予備日）
月②・火⑤・火⑥・水⑤

45分授業×4校時　短縮授業 昼食×　パン自由買い○

24 火 金②・金⑤・金⑥・大掃除 45分授業×4校時　短縮授業 昼食×　パン自由買い○

25 水 終業式・集会・学活 50分授業×3校時 昼食×　パン販売×

26 木 冬期休業日（1月7日まで）

27 金

28 土

29 日
年末年始休業（学校閉鎖）
（1月3日まで）

30 月

31 火

23(木)午後2年百人一首大会 定時退勤日
23(木)木②③④⑤①⑥ ノー部活デー
24(金)午後1年体験型職業講座　逆校時 ノー会議デー
25(土)・26(日)新入生制服採寸
未定　 2年校外学習（予行訓練）

授業日数 18日

※ 年間行事予定表から変更する場合があります。

令和元年　12月　月中行事予定

来
月
の
予
定

8(水)3学期始業式
10(金)1・2年市内学力調査　水の時間割
15(水)金の時間割
17(金)⑥避難訓練　水の時間割

日 曜日
特別活動・教科以外の活動

その他の行事・会議 補充

18(土)土曜参観　新入生説明会
20(月)代休

学校閉鎖中のクラブ活動

については、各クラブ顧問

にお問い合わせください。

保護者用


